

Pachet materiale electrice

I.D.: 61282720

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.680,86 RON - 2.680,86 RON

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole UM Cantitate Preț fără TVA Valoare fără TVA - RON - - RON - 1 BR-30W.6 Bec led Braytron E27 30W 6400K (0.26 timbru verde) BUC 50,00 23,64 1182,15 2 01-673 Banda montaj Adeleq 10M-25X0.8mm BUC 2,00 35,79 71,59 3 VTAC 408** Proiector led VTAC chip SAMSUNG SMD slim 50W lumină rece negru 5 ani garanție**TVc BUC 3,00 46,78 140,35 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 3,00 4 VTAC 462** Proiector led VTAC chip SAMSUNG SMD slim 30W cu senzor lumină rece negru 5 ani garanție**TVc BUC 1,00 71,73 71,73 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 1,00 5 V004303 Clema REC 1.5-6mm-CDDIL BUC 60,00 6,32 379,08 6 V004304 Clema REC 6-25mm CDD-CN BUC 60,00 6,11 366,66 7 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML 100,00 4,65 465,30
